
ZVEME VÁS NA BAZÁREK 

  

nejen dětských věcí!!! 

25. října od 14:00 - 17:00 hod. 
v Domě s pečovatelskou službou 

Pořádáme opět malý bazárek, kde najdete věci, které 

darovaly děti ZŠ Chotyně a jejich rodiče, výtěžek akce 

se připíše dětem ze ZŠ Chotyně. 

Přijďte a kupte knihy, hračky, oblečení nejen dětské!!!  

       

 

Dále bude možné zakoupit 

podzimní dekorace 

 

 
Budeme se těšit na Vaši návštěvu Spolek rodičů ZŠ Chotyně. 



ZVEME VÁS NA BAZÁREK 

  

nejen dětských věcí!!! 

25. října od 14:00 - 17:00 hod. 
v Domě s pečovatelskou službou 

Pořádáme opět malý bazárek, kde najdete věci, které 

darovaly děti ZŠ Chotyně a jejich rodiče, výtěžek akce 

se připíše dětem ze ZŠ Chotyně. 

Přijďte a kupte knihy, hračky, oblečení nejen dětské!!!  

       

 

Dále bude možné zakoupit 

podzimní dekorace 

 

 
Budeme se těšit na Vaši návštěvu Spolek rodičů ZŠ Chotyně. 



ZVEME VÁS NA BAZÁREK 

  

nejen dětských věcí!!! 

25. října od 14:00 - 17:00 hod. 
v Domě s pečovatelskou službou 

Pořádáme opět malý bazárek, kde najdete věci, které 

darovaly děti ZŠ Chotyně a jejich rodiče, výtěžek akce 

se připíše dětem ze ZŠ Chotyně. 

Přijďte a kupte knihy, hračky, oblečení nejen dětské!!!  

       

 

Dále bude možné zakoupit 

podzimní dekorace 

 

 
Budeme se těšit na Vaši návštěvu Spolek rodičů ZŠ Chotyně. 



ZVEME VÁS NA BAZÁREK 

  

nejen dětských věcí!!! 

25. října od 14:00 - 17:00 hod. 
v Domě s pečovatelskou službou 

Pořádáme opět malý bazárek, kde najdete věci, které 

darovaly děti ZŠ Chotyně a jejich rodiče, výtěžek akce 

se připíše dětem ze ZŠ Chotyně. 

Přijďte a kupte knihy, hračky, oblečení nejen dětské!!!  

       

 

Dále bude možné zakoupit 

podzimní dekorace 

 

 
Budeme se těšit na Vaši návštěvu Spolek rodičů ZŠ Chotyně. 


